



Estado de Santa Catarina
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 502/2021

Formecedor: JAISON CLEBER SILVEIRA		Processo SGPe: 16310/2021											
CNPJ/CPF: 20.496.317/0001-78		Autorização de Fornecimento nº 174/2022											
Banco: Caixa Econômica Federal		Vigência da AFOS: 31/12/2022											
Agência: 5455 - 0 Contar: 009833-7		Rua 25 de Novembro,69											
Município: São José		Bairro: N. R. Rosarid-e-mail: focoproductosesservicos@gmail.com											
UF: SC		Fone: 48 3034-3181											
Lote	Item	Descrição do Material	NUC	Detalhamento	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unit. (RS)	Desc. (RS)	Preço Total (RS)		
1	4	ABRACADEIRA, PLÁSTICA 15 CM, PACOTE COM 100 Unidades. Para fio, cor preta ou branca. Embalagem com 100 peças - Largura 3mm x 15cm de comprimento.		339030.24	Pacote	20	20	10	RS 11,81		RS 118,10		
	5	ABRACADEIRA, PLÁSTICA 24 CM, PACOTE COM 100 Unidades. Para fio, cor preta ou branca. Embalagem com 100 peças - Largura 3mm x 24cm de comprimento.		339030.24	Pacote	20	20	10	RS 27,56		RS 275,60		
	7	ARAME DE AÇO GALVANIZADO.FIO 16		339030.24	Kg	20	20	1	RS 22,29		RS 22,29		
	8	ARAME DE AÇO GALVANIZADO.FIO 18		339030.24	Kg	20	20	1	RS 23,23		RS 23,23		
	18	CADEADO METALICO; DE LATAO, 50mm, maieiro, haste de aço temperado e cromado. Acompanha chaves removíveis com cadeado aberto e fechado.		339030.24	Peça	20	20	5	RS 42,64		RS 213,20		
	58	Parafuso para vaso sanitário 5/10		339030.24	peça	20	20	20	RS 13,68		RS 273,60		
	61	PREGO DE AÇO, MEDINDO 10 X 10 COM CABECA, Polido. Pacote de 1 kg.		339030.24	Kg	20	20	2	RS 51,02		RS 102,04		
	62	PREGO DE AÇO, MEDINDO 10X10, SEM CABECA, Pregos sem cabeça 10X10 galvanizado. Pacote de 1 kg.		339030.24	Kg	20	20	2	RS 42,85		RS 85,70		
	63	PREGO DE AÇO, MEDINDO 12 X 12, COM CABECA, Zincado, pacote com 1 Kg.		339030.24	Kg	20	20	2	RS 36,45		RS 72,90		
	64	PREGO DE AÇO, MEDINDO 13 X 15, COM CABECA, Pregos 13 x 15, polido com cabeça. Pacote de 1 kg		339030.24	Kg	20	20	2	RS 29,57		RS 59,14		
	69	PREGO DE AÇO, MEDINDO 17 X 27 SEM CABECA, galvanizado sem cabeça. Pacote de 1kg.		339030.24	KG	20	20	1	RS 35,87		RS 35,87		
	3	73	PREGO DE AÇO, PARA TELHEIRO, PACOTE DE 1kg, Pregos para telheiro com arruela de borracha flexível e cabeça de chapa metálica estampada. Medida: 18x36 Galvanizado com 2 arruelas.		339030.24	KG	20	20	1	RS 21,67		RS 21,67	
75		REBITE, DE ALUMINIO, Rebite de repuxo de alumínio tipo POP 6,0mmx12,0mm. caixa com 1000 Unidades.		339030.24	Caixa	20	20	1	RS 180,00		RS 180,00		
109		CAPA PARA CHUVA, DE PLÁSTICO PVC, impermeável, confeccionada em tela sintética revestida de PVC em ambas as faces, com manga e capuz, fechamento de botão frontal.		339030.23	peça	20	20	5	RS 27,10		RS 135,50		
110		Carrinho de mão com pneu e câmara de ar 8" e estrutura metálica, capacidade mínima 55L.		339030.42	Unidade	20	20	1	RS 182,90		RS 182,90		
112		CAVADEIRA ARTICULADA, em aço temperado, com cabo de madeira com no mínimo 150 cm		339030.42	peça	20	20	1	RS 59,93		RS 59,93		
114		Chapas de MDF, cor a escolher, tamanho (AxL) 2750X1830mm, espessura 15mm, peso 54 Kg, madeira eucalipto, acabamento revestido, garantia 6 meses, certificação ECO		339030.24	m²	20	20	5	RS 249,33		RS 1.246,65		
129		Mangueira em PVC de 3/4 - na cor amarela para instalação elétrica (conduíte). Rolo de 50 metros.		339030.24	peça	20	20	2	RS 71,77		RS 143,54		
Frete CIF											Total AF: R\$	Valor (RS)	
					U. Orcam		Sub Ação	Natureza	Ponte				
					450022		11038	339030	100	3.251,86			
							339039						

Local de entrega dos produtos: CEFID/UDESC - Rua Pascoal Simone, 163, Coqueiros, Florianópolis/SC

Contato: Rosana 3664-8674

1) Frete - CIF

2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CNID do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CNID municipal; CNID da União; INSS e FGTS;

3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PE- 502/2021, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Florianópolis,

Joris Pazin
Diretor Geral do CEFID
UDESC



Assinaturas do documento



Código para verificação: **5EDT609T**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



RICARDO DUARTE FARIAS (CPF: 014.XXX.519-XX) em 21/02/2022 às 11:25:04

Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:40:33 e válido até 30/03/2118 - 12:40:33.

(Assinatura do sistema)



JORIS PAZIN (CPF: 525.XXX.890-XX) em 21/02/2022 às 11:31:35

Emitido por: "Autoridade Certificadora SERPRORFBv5", emitido em 02/04/2019 - 16:52:06 e válido até 01/04/2022 - 16:52:06.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMTYzMTBfMTYzNzVfMjAyMV81RURUNjA5VA==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00016310/2021** e o código **5EDT609T** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.